SEMANÁRIO OFICIAL
E L E T R Ô N I C O

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Nº 95 João Pessoa - 04 a 08 de Junho de 2018 17ª Legislatura

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1901/2018

ATOS DO PRESIDENTE
Extrato de Contrato Pregão Nº 07/2018
João Pessoa, 05 de Junho de 2018
EXTRATO DO CONTRATO N° 37/2017
Pregão nº 07/2018

Objeto: Contratação de Empresa especializada na prestação do serviço
de locação de 01 (Um) veículo, tipo Van, destinado à Câmara Municipal
de João Pessoa-PB. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores. Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA e a
empresa LEONARDO FONSECA RIBEIRO – ME Processo: 44/2018.
Signatários: Presidente da Câmara Municipal de João Pessoa, o Sr.
MARCOS VINÍCIUS SALES NÓBREGA, e o Sr. Leonardo Fonseca
Ribeiro, pela empresa LEONARDO FONSECA RIBEIRO – ME.
Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato.
Valor Global: R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais). Dotação
Orçamentária: 01.122.5279.2471 – Administração Geral da CMJP;
33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - PJ. Data da assinatura:
01/06/2018.

Portaria Nº 267/2018
João Pessoa, 04 de Junho de 2018
PORTARIA Nº 267/2018

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA,
ESTADO DA PARAÍBA, representada por seu presidente, no uso de
suas atribuições que lhes são conferidas pelo Regimento Interno,
Art.26, no Inciso XXIX, do referido diploma,

RESOLVE:

Art.1º – EXONERAR, o(s) servidor(es) constantes do anexo,
ocupante(s) de Cargo Comissionado da Mesa Diretora desta Casa
Legislativa.

Art.2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a partir de 1º de junho de 2018.

Portaria Nº 268/2018
João Pessoa, 04 de Junho de 2018
PORTARIA Nº 268/2018

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhes são
conferidas pelo Regimento Interno, Art.26, no Inciso XXIX, do referido
diploma,

RESOLVE:

Art.1º – NOMEAR, o(s) servidor(es) constantes do anexo, para exercer
Cargo Comissionado da Mesa Diretora desta Casa Legislativa,
servindo-lhe de título a presente Portaria.

Art.2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos, a partir de 1º de junho de 2018.

Portaria Nº 269/2018
João Pessoa, 04 de Junho de 2018
PORTARIA Nº 269/2018

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no
uso de suas atribuições regimentais e, de conformidade com a Lei
11.301/2007, e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

Art.1º - EXONERAR, o(s) servidor(es) constante(s) do anexo,
ocupante(s) de Cargo em Comissão.

Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a partir de 1º de junho de 2018.

Portaria Nº 270/2018
João Pessoa, 04 de Junho de 2018
PORTARIA Nº 270/2018

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no
uso de suas atribuições regimentais e, de conformidade com a Lei
11.301/2007, e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

Art.1º - NOMEAR, o(s) servidor(es) constante(s) no anexo, para ocupar
Cargo em Comissão.

Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a partir de 1º de junho de 2018.

Lei Promulgada Nº 1.904/2018
João Pessoa, 29 de Maio de 2018
DISPÕE SOBRE A OCUPAÇÃO DO ESPAÇO PÚBLICO DESTINADO À
EXTENSÃO TEMPORÁRIA DE PASSEIO POR MEIO DA INSTALAÇÃO
DE PARKLETS.

Portaria Nº 266/2018
João Pessoa, 04 de Junho de 2018
PORTARIA Nº 266/2018

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhes são
conferidas pelo Regimento Interno, Art.26, no Inciso XXIX, do referido
diploma,

RESOLVE:

Art.1º – NOMEAR, o(s) servidor(es) constante(s) do anexo, para exercer
Cargo Comissionado da Mesa Diretora desta Casa Legislativa,
servindo-lhe de título a presente Portaria.

Comissão de Constituição, Justiça,
Redação e Legislação Participativa -
CCJRLP

Presidente:
Fernando Milanez Neto - PTB
Bruno Farias - PPS
Membros:
João Corujinha - PSDC
Léo Bezerra - PSB
Tanilson Soares - PSB
Thiago Lucena - PMN

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Marcos Henriques - PT
Eliza Virgínia - PSDB
Membros:
Humberto Pontes - PT do B
João Almeida de Carvalho Júnior
João dos Santos - PR
João Bosco dos Santos Filho (Bosquinho) -
PSC
Lucas de Brito - PSL

Comissão de Cidadania, Direitos
Humanos e Defesa do Consumidor

Presidente:
Sandra Marrocos - PSB
Raíssa Lacerda - PSD
Membros:
Chico do Sindicato - PT do B
Helena Holanda - PP
Ronivon Ramalho (Mangueira) - PMDB

Comissão de Finanças, Orçamento,
Obras e Administração Pública

Presidente:
Bispo José - PRB
Eduardo Carneiro - PRTB
Membros:
Damnásio Franco - PP
Helton Renê - PC do B
Luís Flávio - PSDB
Tibério Limeira - PSB
Valdir Dowsley (Dinho) - PMN

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Marcos Vinícius Nóbrega
Diretor Geral:
Carlos Santos
Secretário de Comunicação:
Janildo Jerônimo Silva
Designer / Diagramador:
Alexandre Urquiza de Sá Filho
Coordenador de Informática:
Pablo Rocha de Vasconcelos

Comissão de Constituição, Justiça,
Redação e Legislação Participativa -
CCJRLP

Presidente:
Fernando Milanez Neto - PTB
Bruno Farias - PPS
Membros:
João Corujinha - PSDC
Léo Bezerra - PSB
Tanilson Soares - PSB
Thiago Lucena - PMN

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Marcos Henriques - PT
Eliza Virgínia - PSDB
Membros:
Humberto Pontes - PT do B
João Almeida de Carvalho Júnior
João dos Santos - PR
João Bosco dos Santos Filho (Bosquinho) -
PSC
Lucas de Brito - PSL

Comissão de Cidadania, Direitos
Humanos e Defesa do Consumidor

Presidente:
Sandra Marrocos - PSB
Raíssa Lacerda - PSD
Membros:
Chico do Sindicato - PT do B
Helena Holanda - PP
Ronivon Ramalho (Mangueira) - PMDB

Comissão de Finanças, Orçamento,
Obras e Administração Pública

Presidente:
Bispo José - PRB
Eduardo Carneiro - PRTB
Membros:
Damnásio Franco - PP
Helton Renê - PC do B
Luís Flávio - PSDB
Tibério Limeira - PSB
Valdir Dowsley (Dinho) - PMN

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Marcos Vinícius Nóbrega
Diretor Geral:
Carlos Santos
Secretário de Comunicação:
Janildo Jerônimo Silva
Designer / Diagramador:
Alexandre Urquiza de Sá Filho
Coordenador de Informática:
Pablo Rocha de Vasconcelos

Art.2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos, a partir de 1º de maio de 2018.

Portaria Nº 271/2018
João Pessoa, 04 de Junho de 2018
PORTARIA Nº 271/2018

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no
uso de suas atribuições regimentais e, de conformidade com a Lei
11.301/2007, e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

Art.1º - EXONERAR, o(s) servidor(es) abaixo relacionado(s),
ocupante(s) de Cargo em Comissão.

Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a partir de 1º de junho de 2018.

Portaria Nº 272/2018
João Pessoa, 04 de Junho de 2018
PORTARIA Nº 272/2018

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no
uso de suas atribuições regimentais e, de conformidade com a Lei
11.301/2007, e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

Art.1º - NOMEAR, o(s) servidor(es) constante(s) do anexo, para ocupar
Cargo em Comissão.

Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a partir de 1º de junho de 2018.

Portaria Nº 273/2018
João Pessoa, 04 de Junho de 2018
PORTARIA Nº 273/2018

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA,
ESTADO DA PARAÍBA, representada por seu presidente, no uso de
suas atribuições que lhes são conferidas pelo Regimento Interno,
Art.26, no Inciso XXIX, do referido diploma,

RESOLVE:

Art.1º – EXONERAR, o(s) servidor(es) constante(s) do anexo,
ocupante(s) de Cargo Comissionado da Mesa Diretora desta Casa
Legislativa.

Art.2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a partir de 1º de junho de 2018.

Portaria Nº 274/2018
João Pessoa, 04 de Junho de 2018
PORTARIA Nº 274/2018

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhes são
conferidas pelo Regimento Interno, Art.26, no Inciso XXIX, do referido
diploma,

RESOLVE:

Art.1º – NOMEAR, o(s) servidor(es) constante(s) do anexo, para exercer
Cargo Comissionado da Mesa Diretora desta Casa Legislativa,
servindo-lhe de título a presente Portaria.

Art.2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos, a partir de 1º de junho de 2018.

Portaria Nº 275/2018
João Pessoa, 04 de Junho de 2018
PORTARIA Nº 275/2018

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA,
ESTADO DA PARAÍBA, representada por seu presidente, no uso de
suas atribuições que lhes são conferidas pelo Regimento Interno,
Art.26, no Inciso XXIX, do referido diploma,

RESOLVE:

Art.1º – EXONERAR, o(s) servidor(es) constante(s) do anexo,
ocupante(s) de Cargo Comissionado da Mesa Diretora desta Casa
Legislativa.

Art.2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a partir de 1º de junho de 2018.

Portaria Nº 276/2018
João Pessoa, 04 de Junho de 2018
PORTARIA Nº 276/2018

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhes são
conferidas pelo Regimento Interno, Art.26, no Inciso XXIX, do referido
diploma,

RESOLVE:

Art.1º – NOMEAR, o(s) servidor(es) constante(s) do anexo, para exercer
Cargo Comissionado da Mesa Diretora desta Casa Legislativa,
servindo-lhe de título a presente Portaria.

Art.2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos, a partir de 1º de junho de 2018.

Portaria Nº 277/2018
João Pessoa, 04 de Junho de 2018
PORTARIA Nº 277/2018

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no
uso de suas atribuições regimentais e, de conformidade com a Lei
11.301/2007, e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

Art.1º - EXONERAR, o(s) servidor(es) constante(s) do anexo,
ocupante(s) de Cargo em Comissão.

Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a partir de 1º de junho de 2018.

Portaria Nº 278/2018
João Pessoa, 04 de Junho de 2018
PORTARIA Nº 278/2018

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no
uso de suas atribuições regimentais e, de conformidade com a Lei
11.301/2007, e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

Art.1º - NOMEAR, o(s) servidor(es) constante(s) do anexo, para ocupar
Cargo em Comissão.

SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018

Comissão de Constituição, Justiça,
Redação e Legislação Participativa -
CCJRLP

Presidente:
Fernando Milanez Neto - PTB
Bruno Farias - PPS
Membros:
João Corujinha - PSDC
Léo Bezerra - PSB
Tanilson Soares - PSB
Thiago Lucena - PMN

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Marcos Henriques - PT
Eliza Virgínia - PSDB
Membros:
Humberto Pontes - PT do B
João Almeida de Carvalho Júnior
João dos Santos - PR
João Bosco dos Santos Filho (Bosquinho) -
PSC
Lucas de Brito - PSL

Comissão de Cidadania, Direitos
Humanos e Defesa do Consumidor

Presidente:
Sandra Marrocos - PSB
Raíssa Lacerda - PSD
Membros:
Chico do Sindicato - PT do B
Helena Holanda - PP
Ronivon Ramalho (Mangueira) - PMDB

Comissão de Finanças, Orçamento,
Obras e Administração Pública

Presidente:
Bispo José - PRB
Eduardo Carneiro - PRTB
Membros:
Damnásio Franco - PP
Helton Renê - PC do B
Luís Flávio - PSDB
Tibério Limeira - PSB
Valdir Dowsley (Dinho) - PMN

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Marcos Vinícius Nóbrega
Diretor Geral:
Carlos Santos
Secretário de Comunicação:
Janildo Jerônimo Silva
Designer / Diagramador:
Alexandre Urquiza de Sá Filho
Coordenador de Informática:
Pablo Rocha de Vasconcelos

SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018

Comissão de Constituição, Justiça,
Redação e Legislação Participativa -
CCJRLP

Presidente:
Fernando Milanez Neto - PTB
Bruno Farias - PPS
Membros:
João Corujinha - PSDC
Léo Bezerra - PSB
Tanilson Soares - PSB
Thiago Lucena - PMN

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Marcos Henriques - PT
Eliza Virgínia - PSDB
Membros:
Humberto Pontes - PT do B
João Almeida de Carvalho Júnior
João dos Santos - PR
João Bosco dos Santos Filho (Bosquinho) -
PSC
Lucas de Brito - PSL

Comissão de Cidadania, Direitos
Humanos e Defesa do Consumidor

Presidente:
Sandra Marrocos - PSB
Raíssa Lacerda - PSD
Membros:
Chico do Sindicato - PT do B
Helena Holanda - PP
Ronivon Ramalho (Mangueira) - PMDB

Comissão de Finanças, Orçamento,
Obras e Administração Pública

Presidente:
Bispo José - PRB
Eduardo Carneiro - PRTB
Membros:
Damnásio Franco - PP
Helton Renê - PC do B
Luís Flávio - PSDB
Tibério Limeira - PSB
Valdir Dowsley (Dinho) - PMN

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Marcos Vinícius Nóbrega
Diretor Geral:
Carlos Santos
Secretário de Comunicação:
Janildo Jerônimo Silva
Designer / Diagramador:
Alexandre Urquiza de Sá Filho
Coordenador de Informática:
Pablo Rocha de Vasconcelos

2/23

Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a partir de 1º de junho de 2018.

Portaria Nº 279/2018
João Pessoa, 04 de Junho de 2018
PORTARIA Nº 279/2018

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no
uso de suas atribuições regimentais e, de conformidade com a Lei
11.301/2007, e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

Art.1º - EXONERAR, o(s) servidor(es) constante(s) no anexo,
ocupante(s) de Cargo em Comissão.

Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a partir de 1º de junho de 2018.

Portaria Nº 280/2018
João Pessoa, 04 de Junho de 2018
PORTARIA Nº 280/2018

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no
uso de suas atribuições regimentais e, de conformidade com a Lei
11.301/2007, e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

Art.1º - NOMEAR, o(s) servidor(es) constante(s) no anexo, para ocupar
Cargo em Comissão.

Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a partir de 1º de junho de 2018.

SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018

Comissão de Constituição, Justiça,
Redação e Legislação Participativa -
CCJRLP

Presidente:
Fernando Milanez Neto - PTB
Bruno Farias - PPS
Membros:
João Corujinha - PSDC
Léo Bezerra - PSB
Tanilson Soares - PSB
Thiago Lucena - PMN

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Marcos Henriques - PT
Eliza Virgínia - PSDB
Membros:
Humberto Pontes - PT do B
João Almeida de Carvalho Júnior
João dos Santos - PR
João Bosco dos Santos Filho (Bosquinho) -
PSC
Lucas de Brito - PSL

Comissão de Cidadania, Direitos
Humanos e Defesa do Consumidor

Presidente:
Sandra Marrocos - PSB
Raíssa Lacerda - PSD
Membros:
Chico do Sindicato - PT do B
Helena Holanda - PP
Ronivon Ramalho (Mangueira) - PMDB

Comissão de Finanças, Orçamento,
Obras e Administração Pública

Presidente:
Bispo José - PRB
Eduardo Carneiro - PRTB
Membros:
Damnásio Franco - PP
Helton Renê - PC do B
Luís Flávio - PSDB
Tibério Limeira - PSB
Valdir Dowsley (Dinho) - PMN

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Marcos Vinícius Nóbrega
Diretor Geral:
Carlos Santos
Secretário de Comunicação:
Janildo Jerônimo Silva
Designer / Diagramador:
Alexandre Urquiza de Sá Filho
Coordenador de Informática:
Pablo Rocha de Vasconcelos

SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018

Comissão de Constituição, Justiça,
Redação e Legislação Participativa -
CCJRLP

Presidente:
Fernando Milanez Neto - PTB
Bruno Farias - PPS
Membros:
João Corujinha - PSDC
Léo Bezerra - PSB
Tanilson Soares - PSB
Thiago Lucena - PMN

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Marcos Henriques - PT
Eliza Virgínia - PSDB
Membros:
Humberto Pontes - PT do B
João Almeida de Carvalho Júnior
João dos Santos - PR
João Bosco dos Santos Filho (Bosquinho) -
PSC
Lucas de Brito - PSL

Comissão de Cidadania, Direitos
Humanos e Defesa do Consumidor

Presidente:
Sandra Marrocos - PSB
Raíssa Lacerda - PSD
Membros:
Chico do Sindicato - PT do B
Helena Holanda - PP
Ronivon Ramalho (Mangueira) - PMDB

Comissão de Finanças, Orçamento,
Obras e Administração Pública

Presidente:
Bispo José - PRB
Eduardo Carneiro - PRTB
Membros:
Damnásio Franco - PP
Helton Renê - PC do B
Luís Flávio - PSDB
Tibério Limeira - PSB
Valdir Dowsley (Dinho) - PMN

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Marcos Vinícius Nóbrega
Diretor Geral:
Carlos Santos
Secretário de Comunicação:
Janildo Jerônimo Silva
Designer / Diagramador:
Alexandre Urquiza de Sá Filho
Coordenador de Informática:
Pablo Rocha de Vasconcelos

3/23

Extrato de Contrato Pregão Nº 07/2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018 4/23

Portaria Nº 267/2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018 5/23

Portaria Nº 268/2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018 6/23

Portaria Nº 269/2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018 7/23

Portaria Nº 270/2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018 8/23

Portaria Nº 266/2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018 9/23

Portaria Nº 271/2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018 10/23

Portaria Nº 272/2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018 11/23

Portaria Nº 273/2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018 12/23

Portaria Nº 274/2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018 13/23

Portaria Nº 275/2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018 14/23

Portaria Nº 276/2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018 15/23

Portaria Nº 277/2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018 16/23

Portaria Nº 278/2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018 17/23

Portaria Nº 279/2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018 18/23

Portaria Nº 280/2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018 19/23

SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018 Lei Promulgada Nº 1.904/201820/23

SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018 Lei Promulgada Nº 1.904/201821/23

SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018 Lei Promulgada Nº 1.904/201822/23

SCMJP Nº 95 - 04 a 08 de Junho de 2018 Lei Promulgada Nº 1.904/201823/23